
CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION

GULEN - NORHEIMSUND

25/05/2017Date :

Tour des Fjords ASOrganisateur - Organiser :

Tour des FjordsEpreuve  - Race :
Etape - Stage :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - Général classification
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Sport Vlaanderen - Baloise 

Roompot - Nederlandse Loterij 

Team Lotto Nl - Jumbo 

Team Dimension Data 

Coloquick - Cult 

Joker Icopal 

Team Veloconcept 

Wanty - Groupe Gobert 

Uno - X Hydrogen Development Team 

Ccc Sprandi Polkowice 

Israel Cycling Academy 

Team Fixit.no 

Riwal Platform Cycling Team 

Caja Rural - Seguros Rga 

Manzana Postobon Team 

Team Sparebanken Sor 

Team Coop 

Team Sunweb 

Team Tre Berg - Postnord 

Veranda`s Willems - Crelan 

28h02'15'' 

28h02'36'' 

28h04'55'' 

28h05'00'' 

28h06'45'' 

28h16'32'' 

28h17'14'' 
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28h22'06'' 
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28h24'40'' 

28h24'59'' 

28h26'03'' 
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28h32'40'' 

28h44'24'' 

28h56'17'' 

21'' 

02'40'' 

02'45'' 

04'30'' 

14'17'' 

14'59'' 

15'54'' 

18'53'' 

19'36'' 

19'51'' 

20'57'' 

21'05'' 

22'25'' 

22'44'' 

23'48'' 

28'13'' 

30'25'' 

42'09'' 

54'02'' 
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Roompot - Nederlandse Loterij 
74 - 73 - 76 
Sport Vlaanderen - Baloise 
85 - 83 - 81 
Team Lotto Nl - Jumbo 
15 - 11 - 14 
Team Dimension Data 
1 - 4 - 5 
Coloquick - Cult 
134 - 136 - 135 
Joker Icopal 
115 - 111 - 113 
Team Veloconcept 
181 - 186 - 183 
Wanty - Groupe Gobert 
102 - 103 - 106 
Uno - X Hydrogen Development Team 
192 - 191 - 194 
Ccc Sprandi Polkowice 
45 - 42 - 41 
Israel Cycling Academy 
55 - 51 - 53 
Team Fixit.no 
156 - 155 - 151 
Riwal Platform Cycling Team 
122 - 125 - 123 
Manzana Postobon Team 
65 - 64 - 61 
Caja Rural - Seguros Rga 
31 - 36 - 33 
Team Sparebanken Sor 
166 - 165 - 161 
Team Coop 
145 - 142 - 146 
Team Sunweb 
22 - 24 - 21 
Team Tre Berg - Postnord 
173 - 175 - 171 
Veranda`s Willems - Crelan 
92 - 94 - 96 
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14h37'50'' 

14h37'58'' 

14h38'54'' 

14h43'19'' 

14h45'31'' 

14h57'15'' 

15h05'36'' 

06'' 

02'19'' 

02'24'' 

04'36'' 

13'56'' 

14'38'' 

15'33'' 

18'32'' 

19'15'' 
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20'36'' 

20'44'' 
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22'31'' 
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41'48'' 

50'09'' 
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